城口县人民政府办公室

关于部分县政府领导同志分工调整的通知

城府办发〔2024〕2号

各乡镇人民政府（街道办事处），县政府各部门，有关单位：
因政府领导调整，经研究，决定对部分县政府领导同志工作分工进行调整。具体安排如下：
肖兴旺 增加分管负责生态环境工作，增加协助负责应急管理工作。增加分管县生态环境局，增加协助分管县应急局。

吴雪飞 增加分管负责民政工作。增加分管县民政局。

刘光明 增加分管负责教育工作。增加分管县教委。

AB角： 邹远珍    张国进

李智昊    刘光明

刘  凯    肖兴旺

吴雪飞    周  亮

秦  伟    吴  鹏
城口县人民政府办公室
2024年1月8日

（此件公开发布）
PAGE